令和 4 年 3 月

お客さま各位

甲府信用金庫

しんきん個人インターネットバンキングサービスにおけるＥＺweb サービスの

取扱い終了について

 平素は甲府信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

ＫＤＤＩ株式会社が提供する３Ｇ携帯電話向けサービスおよびＥＺｗｅｂサービスが、

令和 4 年３月３１日（木）に終了いたします。

 これにより、令和 4 年４月１日（金）以降、個人インターネットバンキングサービスにお

けるＥＺｗｅｂサービスでのご利用ができなくなりますのでお知らせいたします。

記

１．ＥＺｗｅｂサービス終了日

  令和４年３月３１日（木）

２．対象

   ＫＤＤＩ株式会社が提供する 3Ｇ携帯電話を利用して個人インターネットバンキング

サービスをご利用しているお客さま。

  （ｉモード（ＮＴＴドコモ）、Yａｈｏｏ！ケータイ（ソフトバンク）の 3Ｇ携帯電話向

けサービスは現状通りご利用できます。）

 ※パソコン・スマートフォンを利用したインターネットバンキングサービスの利用をご

希望のお客さま、また個人インターネットバンキングサービスのご解約につきまして

は別途お手続きが必要となる場合がありますので、お取引店へお問い合わせください

ますようお願い申し上げます。

以上